特許印紙ではありません債権額の
4/1000相当額の
収入印紙

割印はしないでください

（　　　　円）　　　　　　　　　質権設定登録申請書
令和　　年　　月　　日
特許庁長官　　　　　殿

１．商標登録番号　　　第　　　　　　　号

２．原因（注１）

３．質権の目的たる権利の表示（注２）※　以下の項目は、契約に定めがある場合に
のみ申請書に記載してください。
契約に定めがない場合は、
申請書に記載しないでください。
・存続期間
・弁済期
・利息の定め
・違約金又は賠償の額
・特約等
・当該債権に付した条件

４．債権の額　　　金　　　　　　円

（５．存続期間　等　）※

６．債務者の表示
    　　住所（居所）
     　 氏名（名称）

７．登録の目的　　質権の設定

８．登録免許税　　金　　　　　　　円

９．申請人（登録権利者）
（識別番号）
    　  住所（居所）
     　 氏名（名称）
　　　　 （代表者）
※℡：　　　　－　　　　　－　　　　　（担当者名：　　　　）
１０．申請人（登録義務者）
（識別番号）
    　  住所（居所）
     　 氏名（名称）
　　　　（代表者）
※℡：　　　　－　　　　　－　　　　　（担当者名：　　　　）
１１．添付書類の目録
　　(1)　質権設定契約証書　　　　　　　　　　　　　　　　　　１通
　注１：例えば、「令和　　年　　月　　日　金銭消費貸借契約に基づく
　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日　質権設定契約」のように記載して下さい。
　注２：質権の目的である商標権その他商標に関する権利を記載して下さい。

記載例

質権設定契約証書

令和　　年　　月　　日

　商標登録番号　　第　　　　　　　号

　質権設定者○○（以下甲という）及び質権者○○（以下乙という）は、甲所有に係る上記商標権に、令和　　年　　月　　日甲乙間において締結された金銭消費貸借契約に基づく貸金債権を担保するため下記約定の質権設定契約を締結した。

                                   記

　(1)債権の額　　　金　　　　　　円
　(2)存続期間
　(3)弁済期
　(4)利　　息
　(5)違約金若しくは賠償の額  　　　　　（任意）
　(6)特約等
　(7)当該債権に付した条件
　(8)その他

　　　            質権者（債権者）
    　 　　　　　　　　住所（居所）
     　　　　　　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　 （代表者）

　　　            質権設定者（債務者）
    　 　　　　　　　　住所（居所）
     　　　　　　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　 （代表者）